[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2008 г.

	№
	220

	г.Ухта,  Республика Коми

Об устройстве футбольного поля с искусственным покрытием
на территории спортивного комплекса «Нефтяник»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава муниципального образования городского округа «Ухта», в целях обеспечения условий для развития на территории городского округа массовой физической культуры и спорта и возможности участия в программе Фонда «Национальная академия футбола» по строительству футбольных полей с искусственным покрытием для ДЮСШ по футболу, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период 2008-2009 годов работы по устройству футбольного поля с искусственным покрытием на территории спортивного комплекса «Нефтяник».

2. Назначить муниципальное учреждение «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта» заказчиком на разработку проектно-сметной документации и выполнение всех видов работ.

3. Финансирование на разработку проектно-сметной документации и выполнение всех видов работ осуществить за счет средств Федерации футбола г.Ухты, долевых благотворительных взносов предприятий МОГО «Ухта».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Н.Л. Дмитриеву.
И.о. руководителя

администрации МОГО «Ухта»

Т.А. Филиппова